1.2 Zmluvné strany sa dohodli na výške nájomného za budovu uvedenú v bode 1.3 článku II. tejto 

zmluvy vo výške: 

336,- EUR / rok + DPH 

(slovom: tristotridsaťšesť EUR a päťdesiat centov ročne + DPH) 

1.3 Celková ročná výška nájomného za celý predmet nájmu tak predstavuje spolu: 

2 299,50 EUR / rok + DPH 

(slovom: dvetisícdvestodeväťdesiatdeväť EUR a päťdesiat centov ročne + DPH) 

3.3  Zmluvné strany sa dohodli, že doterajšie znenie článku IV., bod 2.1 Zmluvy sa nahrádza jeho 

nasledovným novým znením: 

2.1 Nájomné bude Nájomca platiť polročne na základe fakturácie Prenajímateľa vopred, na 

bankový účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy, v sume: 

1 149,75 EUR + DPH 

(slovom: tisícstoštyridsaťdeväť EUR a päťdesiat centov + DPH) 

3.4  Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bez zmien.  

Článok IV. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

4.1    Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pričom Prenajímateľ a Nájomca obdržia po 

podpise Dodatku po dvoch (2) rovnopisoch.